

Liite 2 Palvelusetelituottajaksi ilmoittautumislomake

ILMOITTAUTUMINEN PALVELUSETELITUOTTAJAKSI Henkilökohtainen apu



Perustiedot palveluntuottajasta

Nimi	
Palvelusta vastaava henkilö ja ammattikoulutus	
Osoite	
Puhelin/fax	
Sähköposti	
Toiminnan aloittamisvuosi	

Toiminnan toimintavarmuus

Kuvaus/suunnitelma toimintavarmuudesta yllättävissä tilanteissa esim. **sijaisjärjestelyt**, verkostoituminen:

Minkälaista rekisteriä/dokumentointia pidätte Salon vammaispalvelujen henkilökohtaisen avun asiakkaista?

Palveluiden hinnat

Palvelusetelit myönnetään joko kertaluonteisesti tai määräaikaisesti. Palvelusetelillä tuotettavista palveluista palveluntuottaja voi maksimissaan periä oheisen taulukon mukaisen tuntihinnan (€). Matka-ajat asiakkaan luokse ja luota eivät sisälly avustusaikaan.

	klo.	€/h
Arkisin ja lauantaisin	6.00 – 23.00	21,50
Arkisin ja lauantaisin	23.00 – 6.00	27,30
Sunnuntaisin/pyhäpäivisin/ aatot	6.00 - 23.00	43,00
Sunnuntaisin/pyhäpäivisin/aatot	23.00 – 6.00	43,00

Jos palveluntarve muuttuu, kunta arvioi uudelleen, onko palvelusetelin käyttö edelleen paras vaihtoehto henkilökohtaisen avun toteuttamiseksi. Tällöin palvelusetelipäätös voidaan perua ja asiakkaan palvelut järjestää muulla tavoin.

Palveluntuottajan hylkäämisperusteita ovat konkurssi tai konkurssihakemus, selvitystila, ammattiin liittyvä lainvastainen toiminta, tuomittu lainvoimaisella päätöksellä ammatinharjoittamisessa lainvastaisella toiminnalla,

verojen ja sosiaaliturvamaksujen laiminlyönti, yrityssaneeraus tai velkajärjestely ja väärin tietojen anto tai pyydettyjen liitteiden puuttuminen.

Palveluntuottaja voidaan irtisanoa eli poistaa rekisteristä, mikäli tuottajan toiminta on vaatimusten tai ohjeistuksen vastaista.

Ilmoittautumista liitteineen ei käsitellä, jos se on puutteellinen eikä sitä ole kaupungin antaman kehotuksen jälkeen täydennetty.

Ilmoittautumislomakkeiden palautus alla olevaan osoitteeseen. Kuoreen merkintä **Henkilökohtainen apu vammaispalvelut -palveluseteli/tuottajarekisteri**

Salon kaupunki
Kirjaamo/vammaispalvelut
PL 77, 24101 SALO
Tehdaskatu 2, 24100 SALO
kirjaamo@salo.fi

käyntiosoite: Tehdaskatu 2